

ZMĚNOVÝ LIST - Titulní stránka

Stavba	Rekonstrukce depozitáře SVK PK - realizace (název dle Smlouvy o dílo)		
Smlouva			číslo ZL:
Objednatel	SVK PK		ZL 18
Zhotovitel	BERGER BOHEMIA a.s.		
Místo	Plzeň - Bory, Budova č. 16		
Číslo revize ZL	1	Datum revize ZL	20.11.2020
Stručný název ZL:	Demontáž a montáž žlabových tvarovek.		
Předmět změny:	Demontáž a následně zpětná montáž příkopových žlabových tvarovek na straně objektu k ZZS PK.		
Odůvodnění změny:	Demontáž žlabových tvarovek byla nutná z důvodu posunu přípojky NN do budovy 16 dále od budovy vlivem rozšířeného stávajícího základu a z důvodu dodržení norem na prostorové vedení inženýrských sítí.		
Změna závazků ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek:	odst. 6 - Nepředvídané změny - jedná se o změnu a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku;		
Zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:	Tyto práce byly obsaženy v původních zadávacích podmínkách. Jejich změnu by musel řešit každý uchazeč o veřejnou zakázku, protože změna rozsahu těchto prací vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností. Tyto změny rozsahu jsou nezbytné a účelné pro provedení a dokončení celé veřejné zakázky jedním dodavatelem a jejich oddělení a samostatné zadání by bylo neúčelné, neekonomické, znamenalo by přerušování prací a značně by prodloužilo dokončení stavby.		
Vliv na cenu díla:	ano	rozpočet:	v příloze ZL
		cena:	11 886,90 Kč bez DPH
Odpočty		cena:	0,00 Kč bez DPH
Přípočty		cena:	11 886,90 Kč bez DPH
Rozdíl - Přípočet		cena:	11 886,90 Kč bez DPH
Hodnota změny		cena:	11 886,90 Kč bez DPH
Vliv na termín dokončení :	Ne	Vliv na postupné termíny dle HMG	Ne
Jiné vlivy (např. vliv na změnu projektové dokumentace atd.):			Ano
	Projektová dokumentace skutečného provedení		
Přílohy :	Položkový rozpočet změn		
Za zhotovitele předložil:	Firma:	BERGER BOHEMIA a.s.	
Jméno / Funkce / Podpis :	Ing. Václav Píčka / vedoucí projektu		Datum 20.11.2020
Stanovisko projektanta :	Firma:	AS Projekt	
	Souhlasím		
Jméno / Funkce / Podpis :	Ing. arch. Daniel Němeček / Jednatel		Datum 14.12.2020
Vyjádření TDS :	Firma:	D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s.	
	Souhlasím		
Jméno / Funkce / Podpis :	Ing. Josef Malý / TDS		Datum 14.12.2020
Vyjádření objednatele :	Firma:	SVK PK, p.o.	
	Souhlasím		
Jméno / Funkce / Podpis :	Mgr. Daniel Bechný / ředitel		Datum 14.12.2020
Odsouhlasil za zhotovitele :	Firma:	BERGER BOHEMIA a.s.	
	Souhlasím		
Jméno / Funkce / Podpis :	Jiří Voska / ředitel divize		Datum 14.12.2020
Odsouhlasil za objednatele :	Firma:	SVK PK, p.o.	
	Souhlasím		
Jméno / Funkce / Podpis :	Mgr. Daniel Bechný / ředitel		Datum 14.12.2020

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce depozitáře SVK PK

Objekt: 01 - VCP

Místo: Plzeň - Bory, Budova č. 16
 Zadavatel: SVK PK
 Zhotovitel: BERGER BOHEMIA a.s.

Datum: 20. 11. 2020
 Projektant: AS Projekt s.r.o.
 Zpracovatel: Tauchenová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 11 886,90

D HSV HSV 11 886,90

D A PŘÍPOČTY 11 886,90

1	K	966008212	Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárnic nebo desek šířky přes 500 do 800 mm	m	38,000	65,80	2 500,40	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na bourání obetonování žlabu a případné bourání betonového lože.
2. V cenách nejsou započteny náklady na zemní práce nutné při rozebírání žlabu.
3. Přemístění vybouraného materiálu na vzdálenost přes 10 m se oceňuje cenami souboru cen 997 22-1 Vodrovnné přemístění vybouraných hmot.

PSC

2	K	935112211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm	m	38,000	236,00	8 968,00	CS ÚRS 2019 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot pro lože a pro vyplnění spár.
2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání příkopových tvárnic nebo betonových desek, které se oceňují ve specifikaci.
3. Množství měrných jednotek se určuje:
 - a) pro příkopy z betonových tvárnic (žlabu) v m délky jejich podélné osy,
 - b) pro příkopy z betonových desek v m² rozvinuté lícni plochy dlažby (žlabu),
 - c) pro lože z kameniva nebo z betonu prostého v cenách -1911 a -2911 v m² rozvinuté lícni plochy dlažby (žlabu).
4. Šířkou žlabu příkopových tvárnic se rozumí největší světlá šířka tvárnice.

PSC

3	M	BET.ZLAC01	žlab betonový dvouvrtvý BEST ŽLAB I 8 x 33 x 59/66,9	kus	5,000	83,70	418,50	CS ÚRS 2019 01
---	---	------------	--	-----	-------	-------	--------	----------------